1 - um terreno com área de 600,00 m^ (seiscentos metros quadrados), situado no 
Distrito Industrial de Alfenas, correspondente ao Lote n° 26 da Quadra 03, conforme demonstra o 
croqui correspondente ao Anexo Único desta lei, registrado no Cartório de Registro de Imóveis 
local sob a Matrícula n° 38.366, avaliado em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); 

donatária. 
§ r Na referida área será construída a sede de sua unidade comercial por parte da 

§ 2° O início da construção da unidade empresarial no imóvel descrito no capu^ 
deste artigo deverá ocorrer no prazo máximo de 180 (cento e oitenta dias), a contar da data d^